
Apartmány PAVIČIĆ

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmány Luka a Iva

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na

moře

AP-1 - IVA (2 pokoje/4 lůžka)

62,00 EUR (01.06.-05.07.)

68,00 EUR (06.07.-25.08.)

62,00 EUR (26.08.-30.09.)

AP-2 - LUKA (2 pokoje/4 lůžka)

62,00 EUR (01.06.-05.07.)

68,00 EUR (06.07.-25.08.)

62,00 EUR (26.08.-30.09.)

Apartmán Inka

Apartmán — 6 lůžek + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

AP-3 - INKA (3 pokoje/6 lůžka)

120,00 EUR (01.06.-05.07.)

130,00 EUR (06.07.-25.08.)

120,00 EUR (26.08.-30.09.)

2 přistýlky - doplatek 5+5 EUR

Další informace:

Apartmán AP-1 - IVA se nachází na vyvýšeném přízemí na jižní straně budovy

Apartmán AP-2 - LUKA se nachází v přízení na severní straně budovy

Apartmán AP-3 - INKA se nachází v 1 patře a má 1 kuchyni, 2 koupelny, 2 klimatizace a 2 TV.



Všechny apartmány mají z oken výhled na moře

Navíc se platí:

Dětská postýlka: +5 EUR

Domácí zvíře: +5 EUR

Slevy:

Při rezervaci na déle než 14 dní poskytujeme -5% slevu

Při rezervaci Lastminute (pokud do příjezdu zbývá méně než 7 dní) poskytujeme -10% slevu

Jedna sleva nevylučuje druhou, proto celková sleva může být i 10-15%


